

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 1 – neprovedení omítky stropů

Důvod změny:

Na žádost investora

Viz příloha

Cena celkem = -55.956 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel


Temstav AB, s.r.o.

Písecká 415, 375 01 Týn nad Vltavou

IČ: 28148956

DIČ: CZ28148956 ③

V Týně nad Vltavou 4. 9. 2023


SOUHLASÍM
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	omítky stropů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovic		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-55 956	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-55 956	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-55 956	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-55 956	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	-55 956 Kč	
DPH		21,0	%	-11 751 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-67 707 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 11
Objekt :	02 stavební práce	omítky stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	-102,44	530,00	-54 293,20
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-54 293,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,45	-304,90	-1 662,62
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-1 662,62

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 2 – změna tl. izolantu

Důvod změny:

Na žádost investora

Viz příloha

Cena celkem = -10.302 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel


Telnstav AB, s.r.o.

~~Pisecská 415, 375 01 Týn nad Vltavou~~

IČ: 28146956

DIČ: CZ28146956 ③

V Týně nad Vltavou 4. 9. 2023


SOUHLASÍM
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	12	KZS	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-10 302	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-10 302	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-10 302	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-10 302	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	-10 302 Kč	
DPH		21,0	%	-2 163 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-12 466 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovi	Rozpočet: 12
Objekt :	03 stavební práce	KZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	622319340	KZS tl. 10-15 cm	m2	94,00	1 660,00	156 040,00
2	622319340	KZS tl. 10-15 cm	m2	94,00	-1 885,00	-177 190,00
3	62319342	KZS ostění tl 2 cm + olištování	m2	6,40	1 695,00	10 848,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				-10 302,00

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 3 – neprovedená položka

Důvod změny:

Na žádost investora

Viz příloha

Cena celkem = -310.800 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel


Temstav AB, s.r.o.

Přisecká 415, 375 01 Týn nad Vltavou

IČ: 28148958

DIČ: CZ28148958

V Týně nad Vltavou 4. 9. 2023


SOUHLASÍM
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	13	EI	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-310 800	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-310 800	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-310 800	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-310 800	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	-310 800 Kč
DPH			21,0 %	-65 268 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-376 068 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 13
Objekt :	04 stavební práce	EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	1.8	Kabel CSKH-V(J) 5x150mm2	m	150,00	-2 072,00	-310 800,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-310 800,00

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 4 – Rolety

Důvod změny:

Na žádost investora, změna počtu a typu předokenních rolet

Viz příloha

Cena celkem = -33.012 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel

Temstav AB, s.r.o.
Přechka 415, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 28146956
DIČ: CZ28146956 ③

V Týně nad Vltavou 4. 9. 2023


SOUDKOVÝ
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14	Předokenní releta	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
05	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-33 012	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-33 012		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-33 012		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-33 012		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	-33 012 Kč	
DPH		21,0	%	-6 933 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-39 945 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 14
Objekt :	05 stavební práce	Předokenní roleta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	7866	Zastiňující technika				
1	786602	Předokenní roleta	ks	19,00	15 912,00	302 328,00
2	7886601	Předokenní roleta	ks	23,00	-14 580,00	-335 340,00
	Celkem za	7866 Zastiňující technika				-33 012,00

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 5 – zednické začistění stáv. učeben

Důvod změny:

Na žádost investora

Viz příloha


Cena celkem = 29.862 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel

Temstav AB, s.r.o.
Plešná 415, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 28146956
DIČ: CZ28146956 ③

V Týně nad Vltavou 4. 9. 2023


Souhlasím
VLADISLAV BEJDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	18	Zednické začištění starých učeben	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
09	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	22 368	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	7 494	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		29 862	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		29 862	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		29 862	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	29 862 Kč	
DPH		21,0	%	6 271 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				36 133 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 18
Objekt :	09 stavební práce	Zednické začistění starých učeben

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	602011141R00	Omítka štuková 033/29 (ip 29 K) ručně	m2	49,00	132,00	6 468,00
2	612421637R00	Potažení stěn lepidlem + síť	m2	23,00	325,00	7 475,00
3	612491121R00	Omítka vnitřní	m2	23,00	315,00	7 245,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				21 188,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00	59,00	1 180,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 180,00
Díl: 784		Malby				
5	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Teluria, Standard 1 x	m2	80,00	21,67	1 733,60
6	784125712R00	Malba tekutá Jupol Ekonomik, bílá	m2	80,00	72,00	5 760,00
	Celkem za	784 Malby				7 493,60

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 6 – prostorové řešení

Důvod změny:

Položkový rozpočet tyto práce neobsahoval

Viz příloha

Cena celkem = 76.915 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel
Temstav AB, s.r.o.
Pisocká 415, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 28146956
DIČ: CZ28146956 ③

V Týně nad Vltavou 4. 9. 2023


SOUHLASÍM
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	15	Prostorové lešení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
06	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	76 915	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		76 915	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		76 915	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		76 915	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	76 915 Kč	
DPH		21,0	%	16 152 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				93 068 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 15
Objekt :	06 stavební práce	Prostorové lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
1	94001	Nájemné	den	30,00	1 000,00	30 000,00
2	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	150,00	69,20	10 380,00
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	150,00	57,00	8 550,00
4	949944124R00	Montáž lešení prostorového těžkého	m3	145,00	138,00	20 010,00
5	949944194R00	Demontáž lešení	m3	145,00	55,00	7 975,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				76 915,00

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 7 – Bourací práce

Důvod změny:

Položkový rozpočet tyto práce neobsahoval

Viz příloha


Cena celkem = 110.996 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel

Tamatav AB, s.r.o.
Plesecká 415, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 28148956
DIČ: CZ28148956 ©

V Týně nad Vltavou 4. 9. 2023


Souhlasí
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16	Bourací práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
07	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	110 996	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	110 996	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	110 996	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	110 996	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	110 996 Kč
DPH		21,0 %	23 309 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM **134 306 Kč**

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 16
Objekt :	07 stavební práce	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	961055111R00	Bourání kci železobetonových	m3	4,88	4 920,00	24 009,60
2	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	12,00	650,00	7 800,00
3	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	6,22	2 350,00	14 617,00
4	966031314R00	Bourání římsy	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
5	9601	Vybourání části střešní kce	kpl	1,00	28 300,00	28 300,00
6	9602	Vybourání otvorů pro nová okna	kpl	1,00	6 950,00	6 950,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				91 176,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
7	979081111	Odvoz sutí	t	13,65	242,00	3 303,30
8	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot	t	136,50	16,80	2 293,20
9	979095312	Naložení a složení sutí	t	13,65	1 042,00	14 223,30
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				19 819,80

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 8 – PVC podlahy

Důvod změny:

Na žádost investora, změna typu PVC

Viz příloha

Cena celkem = 37.982 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel
Temstav AB, s.r.o.
Plzeňská 415, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 28146956
DIČ: CZ28146956

V Týně nad Vltavou 18. 9. 2023


SOUHLASÍM
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17	PVC podlahy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
08	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	37 982	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	37 982	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	37 982	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	37 982	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	37 982 Kč	
DPH		21,0	%	7 976 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM					45 959 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 17
Objekt :	08 stavební práce	PVC podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	128,18	-655,00	-83 957,90
2	776521121	Antistatické PVC	m2	130,00	938,00	121 940,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				37 982,10

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 9 – Oprava fasády mimo SOD

Důvod změny:

Na žádost investora

Viz příloha

Cena celkem = 83.490 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel

Temstav AB, s.r.o.
Písecká 415, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 28146956
DIČ: CZ28146956 ③

V Týně nad Vltavou 18. 9. 2023


SOUKROMÝ
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	19	Oprava fasády mimo SOD	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
10	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	83 490	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		83 490	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		83 490	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		83 490	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		83 490 Kč	
DPH		21,0 %		17 533 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	

CENA ZA OBJEKT CELKEM	101 023 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 19
Objekt :	10 stavební práce	Oprava fasády mimo SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn	m2	74,30	66,00	4 903,80
2	602011141RT3	Stěrka + síť	m2	74,30	350,00	26 005,00
3	602012161RT1	Silikon omítka tl 1,5mm	m2	74,30	369,00	27 416,70
4	622422421R00	Penetrace fasády	m2	74,30	95,00	7 058,50
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				65 384,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	90,00	75,00	6 750,00
6	942944821R00	Demont. lešení	m2	90,00	35,00	3 150,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				9 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,97	219,13	1 745,76
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 745,76
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
8	979095312	Naložení a složení suti	t	6,20	1 042,00	6 460,40
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 460,40

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 10 – změna ks oken

Důvod změny:

Na žádost investora

Viz příloha

Cena celkem = 35.440 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel


Temstav AB, s.r.o.

~~Písecká 415, 375 01 Týn nad Vltavou~~

~~IČ: 28146956~~

~~DIČ: CZ28146956~~ ©

V Týně nad Vltavou 18. 9. 2023


SOUHLASÍM
VLADISLAV BELINA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20	Okna	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
11	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	35 440	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		35 440	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		35 440	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		35 440	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			35 440 Kč	
DPH	21,0 %			7 442 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				42 883 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 20
Objekt :	11 stavební práce	Okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	64	Výplně otvorů				
1	6401	okno dvoukřídle , snížená klika 120/160	ks	2,00	12 960,00	25 920,00
2	6402	Okno jednokřídle 120/107	ks	1,00	9 520,00	9 520,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				35 440,00

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 11 – změna rozsahu EI

Důvod změny:

Na žádost investora, provedeny práce, nad rámec SOD

Viz příloha

Cena celkem = 42.711 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel

Temstav AB, s.r.o.
Písecká 416, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 28146956
DIČ: CZ28146956 ③

V Týně nad Vltavou 18. 9. 2023


Souhlasím
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	21	Elektro	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
12	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	42 711	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	42 711	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	42 711	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	42 711	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		42 711 Kč	
DPH		21,0 %		8 969 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				51 681 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 21
Objekt :	12 stavební práce	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	2101	Příprava pro kuchyň, Cyky 3x2,5	m	60,00	36,00	2 160,00
2	2102	Cyky 3x1,5	m	35,00	22,00	770,00
3	2103	videotelefon + rozvody	kpl	1,00	16 520,00	16 520,00
4	2104	Osvětlení schodiště	kpl	1,00	7 650,00	7 650,00
5	2105	Ovládání žaluzií - solo	kpl	1,00	15 611,00	15 611,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				42 711,00

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 12 – Kce truhlářské

Důvod změny:

Na žádost investora

Viz příloha

Cena celkem = -4.557 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel

Temstav AB, s.r.o.
Písecká 415, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 28146956
DIČ: CZ28146956 ③

V Týně nad Vltavou 18. 9. 2023


Souhlasím
VLADISLAV BENDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	22	Kce truhlářské	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
13	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovic		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-4 557	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		-4 557	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-4 557	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-4 557	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	-4 557 Kč
DPH			21,0 %	-957 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-5 514 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 22
Objekt :	13 stavební práce	Kce truhlářské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	3,00	-2 069,00	-6 207,00
2	61181103	Zárubeň dř obkladová	ks	1,00	-3 980,00	-3 980,00
3	61181250.A	Zárubeň obklozková	kus	3,00	-2 030,00	-6 090,00
4	76601	D+M ocel zárubně	ks	4,00	2 930,00	11 720,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-4 557,00

Akce : Obec Hrdějovice – přístavba, nástavba ZŠ Hrdějovice

Dlouhá 221, Hrdějovice 373 61

SOD ze dne 2.3. 2023

Změnový list č. 13 – ZTI

Důvod změny:

Na žádost investora, navýšení rozsahu prací

Viz příloha

Cena celkem

= 5.725 Kč bez DPH

Ing. Václav Pekárek

Jednatel

Tomstav AB, s.r.o.
Plzeňská 415, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 28146958
DIČ: CZ28146958 ③

V Týně nad Vltavou 18. 9. 2023

[Signature]
SOVITKARSKÝ
VLADISLAV BEHDA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	23	ZTI	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
14	stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
58	Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	55
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	5 725	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	5 725		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	5 725		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	5 725		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		5 725 Kč
DPH	21,0 %		1 202 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 928 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	58 Obec Hrdějovice - přístavba,nástavba ZŠ Hrdějovice	Rozpočet: 23
Objekt :	14 stavební práce	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
1	72001	Potrubí HT DN 50	m	22,00	150,00	3 300,00
2	72002	Čistící kus DN 50	ks	1,00	235,00	235,00
3	72003	Umyvadlo 55cm	ks	1,00	2 190,00	2 190,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				5 725,00